
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determinazione  n.  62    del  23.12.2016 
 
 

Oggetto: proroga  servizio di tesoreria sino al 30.06.2017. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 22.02.2017 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che l’Ente, ai sensi dell’art.208 del D.Lgs. n. 267/2000, è obbligato ad avere un 
servizio di tesoreria per adempiere alle operazioni indicate all’art. 209 del decreto legislativo sopra 
indicato; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n.32 in data 20.12.2011 con la quale veniva rinnovato il 
contratto per la gestione del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.01.2012 / 31.12.2016 
con la BANCA INTESA S. PAOLO SPA; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 50  del  04.11.2016 ad oggetto: “Affidamento servizio di 
tesoreria. Approvazione bando di gara” a seguito della quale è stato pubblicato il bando di gara dal 
24.11.2016    al  15.12.2016, esperimento di gara  andato deserto; 
 
Vista la deliberazione del C.C. n. 28  del 23.12.2016 ad oggetto: “Approvazione convenzione per la 
gestione del servizio di Tesoreria”; 
 
Vista la nota del 22.12.2016 con la quale la banca Intesa San Paolo spa si dichiara disponibile a 
proseguire il servizio di tesoreria sino al 30.06.2017 in attesa dell’affidamento del servizio; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 
1) di prorogare, nelle more dell’espletamento delle procedure di affidamento definitivo del servizio, 
sino al 30.06.2017 l’affidamento del servizio di tesoreria alla Banca Intesa San Paolo spa alle 
condizioni in essere. 

                          Il responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                    Ivana  Barbaglia  
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
Visto, si attesta la regolarità contabile dal presente  provvedimento. 

                          Il responsabile del servizio finanziario 
                                            Ivana  Barbaglia  


